
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _января 2019 года
с. Кыра

О внесении в единый реестр объектов потребительского рынка 
муниципального района «Кыринский район» магазина 

«Настенька» ИП Шатских Е.И.

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Шатских 
Екатерины Игнатьевны, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального 
района «Кыринский район», пунктом 4 «Положения о едином реестре 
объектов потребительского рынка муниципального района «Кыринский 
район», утвержденного постановлением администрации муниципального 
района «Кыринский район» от 01.07.2015 г. № 394, администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

Отделу экономики, развития среднего, малого предпринимательства и 
потребительского рынка администрации муниципального района 
«Кыринский район»:

1. Внести в единый реестр объектов потребительского рынка сведения 
о магазине «Настенька», расположенном по адресу: с. Кыра, ул. Пионерская,

2. Выдать свидетельство регистрации объекта потребительского рынка:
Д.38;

Т-275 от 18 01.2019 г.

Глава муниципального района 
«Кыринский район»

Л.Ц. Сакияева


